
SISTEMA OPERADOR DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE SAN PEDRO CHOLULA
PUEBLA

Estado Analítico del Activo
04/abr./2019

 Del 01/ene./2019 al 31/ene./2019
10:11 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $15,133,640.14 $73,161,141.05 $3,635,670.04$69,525,471.01 $18,769,310.18

   ACTIVO CIRCULANTE $15,133,640.14 $27,174,383.67 $3,473,458.83$23,700,924.84 $18,607,098.97

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $9,302,760.59 $13,280,441.42 $3,297,398.04$9,983,043.38 $12,600,158.63

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $5,830,879.55 $13,834,323.99 $176,060.79$13,658,263.20 $6,006,940.34

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $34,800.00 $0.00$34,800.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $24,818.26 $0.00$24,818.26 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $45,986,757.38 $162,211.21$45,824,546.17 $162,211.21

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $28,249,572.12 $0.00$28,249,572.12 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $19,355,633.29 $162,211.21$19,193,422.08 $162,211.21

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $106,223.50 $0.00$106,223.50 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$1,724,671.53 $0.00-$1,724,671.53 $0.00
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